בשלב זה מודיע לי הסניגור, כי הדיון בראיות - מתייתר. אני מבטל אפוא את הישיבה שנקבעה בפני כב' השופטת תבור ליום 28.9.14.

תחת זאת, יש לקבוע מועד חדש לשם קבלת חוות הדעת הפסיכיאטרית, כפי שנקבע על ידי בית משפט קמא.

ניתנה והודעה היום כ"ד אלול תשע"ד, 19/09/2014 במעמד הנוכחים.

ציון קאפח , שופט